

Materiale curatenie

I.D.: 91156593

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.745,00 RON - 1.745,00 RON

Descriere: 1. MANUSI MENAJ REZISTENTE BUC 20.000 x 5.0000 = 100.00 lei/ 2. CLOROM 200 TABLETE CUTII 2.000 x 35.0000 = 70.00 lei/ 3. GALEATA CU STORCATOR SI ROTI 12 LITRI BUC 5.000 x 16.0000 = 80.00 lei/ 4. CALGON 500 GRAME BUC 3.000 x 14.0000 = 42.00 lei/ 5. MATURA FRUNZE BUC 3.000 x 60.0000 = 180.00 lei/ 6. CIF CREMA 500 ML BUC 15.000 x 8.3000 = 124.50 lei/ 7. AXIAL - SAPUN LICHID 5L BUC 3.000 x 15.0000 = 45.00 lei/ 8. SILICON TRANSPARENT BUC 3.000 x 25.0000 = 75.00 lei/ 9. BURETE CU CANELURA BUC 10.000 x 0.6500 = 6.50 lei/ 10. BURETI INOX MICI BUC 10.000 x 1.0000 = 10.00 lei/ 11. FABI PARDOSELI DEZINFECTANT 5 LITRI BUC 10.000 x 30.0000 = 300.00 lei/ 12. HARTIE IGIENICA CELULOZA 3 STRATURI 24 ROLE/BAX BAX 20.000 x 21.5000 = 430.00 lei/ 13. BAGHETA PENTRU COVOR STERGATOR ASTROTURF BUC 6.000 x 16.0000 = 96.00 lei/ 14. BATERIE CADA DUS ROSA FERRO BUC 1.000 x 186.0000 = 186.00 lei.
